2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 28 апреля 2016 года № 40 «О финансовой поддержке капитального ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на шестой сессии

         21 июня 2016  года

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 191 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», в целях финансовой поддержки капитального ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, с обустройством парковок и пешеходных дорожек, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1.
Внести в решение пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 28 апреля 2016 года № 40 «О финансовой поддержке капитального ремонта дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, с обустройством парковок и пешеходных  дорожек»  изменения,  дополнив приложение к нему  следующими
позициями:

1.1. Улица 60 лет Октября, дом 11.

1.2. Улица Строителей, дом 16/1.

1.3. Улица Приполярная, дом 6а.

1.4. Улица Ленина, дом 7.

1.5. Улица Ленина, дом 9/1.

1.6. Улица Парковая, дом 13.

1.7. Улица Парковая, дом 15.

1.8. Улица 60 лет Октября, дом 10.

1.9. Улица 60 лет Октября, дом 10/1.

1.10. Улица Молодёжная, дом 27.

2.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев
г. Усинск

21 июня 2016 года

№ 58